

# 동양생명 GA소식

2023.02.01



- 본 자료에 수록된 내용은 신뢰할 만한 자료 및 정보로부터 얻어진 것이나, 2023년 01월 현재 시점을 기준으로 작성된 자료이므로 내용상 변동성을 배제할 수 없습니다. 따라서 어떠한 경우에도 본 자료는 고객과의 계약 후 결과에 대한 법적 책임소재에 대한 증빙 자료로 사용될 수 없습니다.
- 본 자료는 지면관계상 상품의 개략적인 내용을 요약, 정리한 것이니 자세한 사항은 약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.
- 기타 문의사항은 GA사업팀으로 연락 바랍니다.

※ 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호 한도는 본 보험회사에 있는 귀하의 모든 예금보호대상 금융상품의 해지환급금 (또는 만기 시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 1인당 “최고 5천만원”이며, 5천만원을 초과하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다. 단, 보험계약자 및 보험료 납부자가 법인이면 보호되지 않습니다.

동양생명 GA사업팀

교GA사업팀 202301-002호  
2023. 01. 27



## INDEX

1. 주요마케팅포인트 안내 : 03P ~ 06P
2. (무)수호천사  
알뜰플러스종신보험 07P ~ 19P
3. (무)수호천사  
유니버설더확실한종신보험: 20P ~ 25P
4. (무)수호천사  
내가만드는보장보험 : 26P ~ 30P
5. 기타 안내사항 : 31P ~ 35P

## 업그레이드된 종신보험 Line up!! 변함없이 02월도 그대로 드립니다~

### ■ 이번엔 확실한 종신보험입니다!! 유니버설 더확실한종신보험 출시!!!

- 업계최고 수준의 10년 이내 3.5%, 10년 초과 2.5% **확정이율** 운용

### ■ 알뜰플러스종신보험 적용이율 Upgrade!

- 10년 이내 3.25%, 10년 초과 2.0% **확정이율** 적용으로 보험료 Down, 해약환급률 Up!!!!

### ■ 알뜰플러스종신보험 보험료 체감납입형 신설 [간편한알뜰플러스종신보험 포함]

- 3단계 구간별 보험료납입 구조(1구간: 기준P 100%, 2구간: 기준P 50%, 3구간: 기준P 25%)
- 완납시점 111.47%(7년납, 남자40세기준)의 **업계최고의 해약환급률** 제공

### ■ 알뜰플러스종신보험 간편심사형이 간편한알뜰플러스종신보험으로 재출시

- 10년 이내 3.25%, 10년 초과 2.0% **확정이율** 지급 및 체감납입형 설계가능
- 간편심사형 中 **업계최고 수준의 해약환급률** 제공

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

상품명	(무)수호천사 <b>알뜰플러스종신보험</b>	(무)수호천사 <b>유니버설더확실한종신보험</b>
고객 니즈	<b>살아서</b> 나를 위한 보장 (종자돈 활용)	<b>살아도, 죽어도</b> 나와 자녀 모두를 위한 보장 (노후보장, 상속)
추천플랜	단기납 플랜 (7,8년납 활용)	종합보장 플랜 및 장기활용플랜
활용 권셈	<ul style="list-style-type: none"> <li>단기납 활용플랜(완납시점 환급률 활용)</li> <li>총납입보험료 ↓, 업계최고 해약환급률의 체감납입형 활용플랜</li> <li>추가납입, 중도인출, 연금전환 및 보장전환형활용 피보험자 교체가능활용플랜</li> <li>업계최고 경쟁력의 간편한알뜰플러스종신보험 가입플랜</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>유니버설 기능 활용플랜                             <ul style="list-style-type: none"> <li>중도인출 및 추가납입</li> <li>보장전환형 활용 피보험자 교체가능등</li> </ul> </li> <li>유지보너스 및 납입완료 보너스 적립활용플랜</li> <li>연금전환기능 활용(노후보장)</li> <li>내가만든보장보험과 동일한 특약 활용의 종합보장준비 플랜</li> </ul>
금리	<ul style="list-style-type: none"> <li>저해지 종신(해약환급금일부지급형), 확정이율적용 10년 이내 <b>3.25%</b>, 10년 초과 <b>2.0%</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>확정이율적용 10년 이내 <b>3.50%</b>, 10년 이후 <b>2.50% 적용</b></li> </ul>
특장점	<ul style="list-style-type: none"> <li>납입기간 완료시점 <b>업계최고의 해약환급률</b> (기준: 일반심사형, 체감납입형, 체증형, 40세남자)                             <ul style="list-style-type: none"> <li><b>7년납 : 111.47%</b></li> <li><b>8년납 : 112.20%</b></li> <li><b>10년납 : 117.88%</b></li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>내가만든보장보험과 동일한 특약을 활용한 가성비 <b>종합보장 설계</b>(F형 설계시)</li> <li>유니버설 종신보험중 업계 최고수준의 <b>해약환급률</b>(40세남자기준)                             <ul style="list-style-type: none"> <li>20년납기준 완납시점 해약환급률 <b>기본형: 100.7%</b>, <b>체증형: 104.5%</b></li> </ul> </li> </ul>

※ 종신보험은 사망보장을 목적으로 하는 상품으로 저축(연금)목적에는 적합하지 않습니다.

※ 본 자료는 사내 교육을 목적으로 제작·사용하는 편집자료로서, 고객에게 교부하거나 배포할 수 없으며, 보험안내자료광고(선전물)로 오인토록 사용하는 것은 법규에 의해 책임을 묻고 있습니다.

혹시 모를 일로 가장이 사망시 남겨질 가족의 생계가 걱정된다.



과거 병력으로 인해 보험가입이 어렵다.



**가성비 있는  
저렴한 보험료로 사망보장을  
준비 할 수 있는 상품**

경쟁력있는 7년, 8년납  
**단기납종신의 강자!!**  
가벼운 보험료와 피보험자  
교체기능,  
생애구조에 맞게 평준납입형,  
체감납입형 선택이 가능하며,  
확정이율 10년내 3.25%,  
10년이상 2.0%가 적용되는

**(무)수호천사  
알뜰플러스종신보험**

**상황에 따라 유연한  
납입/인출로  
자금활용이 가능한 상품**

유니버설기능과  
피보험자교체기능,  
유지보너스, 납입완료보너스,  
그리고 F형 특약설계를 통해  
(내가만드는보장보험과 동일)  
**종합보장형 상품설계가 가능하며,**  
확정이율 10년내 3.5%,  
10년이상 2.5%가 적용되는

**(무)수호천사 유니버설  
더확실한종신보험**

**상속플랜과 간소화된 고지로  
상조플랜 설계가 가능한 상품**

용도에따라  
**상조/상속플랜 선택이  
가능한 5060세대를  
위한 가성비**

**(무)수호천사  
상상플러스종신보험**

**유병자도 종신토록  
튼튼한 사망보장을  
준비할 수 있는 상품**





**3가지 질문(3,2,5)만  
통과하면  
종신토록 사망보장과  
확정이율 10년내 3.25%,  
10년 이상 2.0%가 적용되는**

**(무)수호천사 간편한  
알뜰플러스종신보험**

※ 종신보험은 사망보장을 목적으로 하는 상품으로 저축(연금)목적에는 적합하지 않습니다.

# (무)수호천사 알뜰플러스중신보험 7년납으로 만사 OK!!

■ 기준: **평준납입형**, **해약환급금일부지급형**, 체중형, 표준체, 7년납, 40세 남자, 단위: 만원

여행구간 ※ 1 ~ 3월 연속달성기준	월보험료	총납입액	보장자산 (사망보험금)	7년시점 해약환급률	10년시점 해약환급률	20년시점 해약환급률	관련심사형* (7년시점) 해약환급률
 태국 푸켓 (3박 4일)	15만원	1,260만	1,500 ~2,250	1,327만 (105.39%)	1,447만 (114.90%)	1,700만 (134.98%)	105.70%
 호주 시드니 (4박 6일)	25만원	2,100만	2,500 ~3,750	2,213만 (105.39%)	2,412만 (114.90%)	2,834만 (134.98%)	105.70%
 이탈리아 입주(6박 7일)	35만원	2,940만	3,500 ~5,250	3,098만 (105.39%)	3,378만 (114.90%)	3,968만 (134.98%)	105.70%
 프랑스 + 스위스(6박 8일)	55만원	4,620만	5,500 ~8,250	4,869만 (105.39%)	5,308만 (114.09%)	6,236만 (134.98%)	105.70%

※ (무)수호천사알뜰플러스중신보험 평준납입형, 7년납, 가입가능나이 : 최대 남자 67세, 여자 71세

※ 관련심사형: (무)수호천사관련한알뜰플러스중신보험 평준납입형, 7년납, 가입가능나이 : 최대 남자 64세, 여자 70세

## 23.02월 주요마케팅포인트안내①

- ▶ **종신보험의 명가 동양생명**  
**(무)수호천사 알뜰플러스종신보험** 변경내용 안내



## 종신보험 가입 걸림돌은?"경제적 부담 크고 환급률 낮아"

유은실 기자 | yes24@seoulfn.com | 승인 2021.07.16 18:02 | 댓글 0

KB생명보험, 600명 대상 종신보험 설문조사 실시

16일 KB생명보험이 전국 25~59세 종신보험 가입자 600명을 대상으로 실시한 설문조사 결과에 따르면 '본인 또는 배우자 사망 대비' 요소가 불만족스럽다는 답변이 25.7%로 가장 높았다. 이어 △ 월납 보험료 수준( 23.5%) △ 상품 특징·구조에 대한 이해(22%) △ 중도해지 환급액(14.3%) 등이 불만족스러운 이유로 꼽혔다.

종신보험 가입 계기(복수응답 가능)로는 '본인 또는 배우자 사망 대비'가 65.2%로 가장 높았고, '다양한 특약 추가를 통해 건강보험 보완'이라는 답변도 49%를 차지했다.

서울파이낸스 21년 07월 16일자 참조

보험료 수준은 높은 반면, 해약환급률은 기대에 못미치기 때문

→ **보험료는 낮추고, 해약환급률은 높인다면???**



금융 금융

## [3고시대가 온다] 고물가시대 바람직한 보험생활은? 현명한 보험 활용법

조승리 기자 csr@businesspost.co.kr | 2022-08-16 06:00:00

공유하기



▲ 보험 가입자가 급하게 돈이 필요하다면 고금리의 카드론을 사용하기 보다는 보험계약대출을 받는 것이 현명한 선택이 될 수 있다.

[비즈니스포스트] 하루가 다르게 치솟는 물가와 금리 속에 소득은 제자리를 맴돌면서 금융소비자들의 지갑은 갈수록 얇아지고 있다.

이에 금융 소비자들이 이자 부담을 줄이거나 괜찮은 금융상품을 찾아 헤매는 일도 많아지고 있다.

누구나 하나쯤 가지고 있을 보험상품을 제대로 활용하는 방법과 고물가 시대에 적은 보험료로도 보장을 받을 수 있는 유용한 보험상품을 살펴봤다.

이외에도 단기납 종신보험도 보험료 부담을 줄이기 위한 방법 가운데 하나다.

단기납 종신보험은 그동안 판매됐던 종신보험의 납입기간을 10년 아래로 줄인 종신보험을 말한다.

기존 종신보험의 납입기간은 일반적으로 20년에서 30년으로 경제적 여건이 바뀌면 보험료 납입이 부담스러울 수 있다. 하지만 단기납 종신보험은 보험료 납입기간이 짧아 납입 부담이 작고 빠르게 원금을 받을 수도 있다.

주택담보대출을 은행이 아닌 보험사에서 실행하는 것도 고려해볼 만하다.

은행은 대출을 '실행'한 날에 금리를 적용하는 데 보험사는 대출을 '신청'한 날의 금리를 적용하고 있기 때문이다.

만약 대출자가 은행에서 대출을 진행하면 신청 뒤 최종적으로 대출승인을 받는 사이에 금리가 더 오르는 상황과 마주할 수도 있어 보험사가 유리할 수 있다. 조승리 기자

출처: 비즈니스포스트 22년 08월 16일자

보험료 부담은 줄이고  
해약환급률은 높인  
**동양생명 대표 단기납종신  
알뜰플러스종신보험!!**

# 알뜰플러스중신보험이 **화끈하게 업그레이드** 되었습니다!!

## 평준납입형

- ▶ 전 납입기간 동일한 일정 보험료 납입방식 (일반적인 납입방식)
  - 적용이율 상승으로 보험료가 더 저렴해짐.
  - 업계 최고수준 **저렴한 초기 보험료 & 해약환급률**
  - 비과세 요건 충족시 이자소득세 비과세 가능.

## 체감납입형(신설)

▶ 납입기간을 3구간으로 구분하여 보험료가 차등

7년납	1구간(4년)	2구간(2년)	3구간(2년)
예시	기준P 100%	기준P 50%	기준P 25%

- 보험료가 줄어드는 형태로 생애구조 맞춤설계 가능
- 총납입보험료 저렴
- **업계최고 수준의 해약환급률**

※ 완납시점 해약환급률

[기준: 일반심사형, 보험가입금액 5천만원, 남자, 40세]

구 분	동양생명	D사	H사	C사
	체감납입형	평준납입형	평준납입형	체감납입형
7년납	<b>111.47%</b>	104.90%	103.40%	106.50%
8년납	<b>112.20%</b>	-	103.90%	-
10년납	<b>117.88%</b>	107.00%	108.10%	109.70%



10년 이내 3.25%,  
10년 초과 2.0% 확정이율 적용으로

**보험료는 Down**

**해약환급률은 Up !!!**

거기다 업계최고

**해약환급률의 체감형까지!!**



※ 금리연동 중신전환형 적용이율(최저해약환급금보증형): 2.75%

※ 상품명 앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

▶ **해약환급률이 더 높은 체감형 설계**가 가능해졌습니다.

■ 체감형 보험료 납입방식



■ 체감형 납입기간 예시

구분	제 1 납입기간	제 2 납입기간	제 3 납입기간
5년납	3년	1년	1년
7년납	3년	2년	2년
8년납	4년	2년	2년
10년납	4년	3년	3년
15년납	5년	5년	5년
20년납	10년	5년	5년
30년납	10년	10년	10년

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

## ▶ 어떤 형태를 선택해도 업계최고수준의 해약환급률!!!

### ■ 보험료 및 해약환급률 예시

[기준: 해약환급금일부지급형, 체증형, 보험가입금액 5천만원, 남자, 40세, 표준체, 7년납]

구 분	평준납입형		체감납입형
	이전	현행	
보험료	525,500	<b>500,000</b>	1보험기간: 730,000 2보험기간: 365,000 3보험기간: 182,500
총 납입보험료	44,142,000	42,000,000	<b>39,420,000</b>
완납시점 환급률(7년)	103.50%	<b>105.39%</b>	<b>111.47%</b>

### ■ 타사비교(완납시점 해약환급률)

[기준: 해약환급금일부지급형, 체증형, 보험가입금액 5천만원, 남자, 40세, 표준체, 월납]

구 분	당사		D사	H사	C사
	평준납입형	체감납입형	평준납입형	평준납입형	체감납입형
7년납	105.39%	<b>111.47%</b>	104.9%	103.4%	106.5%
8년납	106.46%	<b>112.20%</b>	-	103.9%	-
10년납	109.98%	<b>117.88%</b>	107.0%	108.1%	109.7%

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

**평준형 설계시 보험료 약 5% Down, 초기보험료 저렴, 해약환급률 UP!!**  
**체감형 설계시 총납입보험료 저렴, 해약환급률 업계최고 수준!!!**

## ■ 보험료 예시

[기준: 해약환급금일부지급형, 체증형, 보험가입금액 5천만원, 월납, 표준체]

구분		7년납						8년납					
		평준납입형			체감납입형			평준납입형			체감납입형		
		이전	현행	증감률	1보험기간 보험료	2보험기간 보험료	3보험기간 보험료	이전	현행	증감률	1보험기간 보험료	2보험기간 보험료	3보험기간 보험료
남자	30세	449,500	425,000	-5.5%	625,000	312,500	156,250	392,500	380,000	-3.2%	520,000	260,000	130,000
	40세	525,500	500,000	-4.9%	730,000	365,000	182,500	459,500	445,000	-3.2%	610,000	305,000	152,500
	50세	613,500	580,000	-5.5%	850,000	425,000	212,500	537,000	520,000	-3.2%	710,000	355,000	177,500
여자	30세	408,500	390,000	-4.5%	570,000	285,000	142,500	356,500	345,000	-3.2%	475,000	237,500	118,750
	40세	478,000	455,000	-4.8%	665,000	332,500	166,250	417,500	405,000	-3.0%	555,000	277,500	138,750
	50세	561,000	530,000	-5.5%	780,000	390,000	195,000	490,500	475,000	-3.2%	650,000	325,000	162,500

## ■ 해약환급률 예시

[기준: 해약환급금일부지급형, 체증형, 보험가입금액 5천만원, 남자 40세, 월납, 표준체]

구분	7년납			8년납		
	평준납입형		체감납입형	평준납입형		체감납입형
	이전	현행		이전	현행	
완납시점(7,8년)	103.5%	105.39%	111.47%	105.3%	106.46%	112.20%
10년	109.6%	114.90%	121.52%	109.4%	112.76%	118.83%
20년	128.8%	134.98%	142.72%	128.5%	132.46%	139.56%
40년	169.4%	177.52%	187.51%	169.0%	174.17%	183.34%

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

※ 본 자료는 사내 교육을 목적으로 제작 · 사용하는 편집자료로서, 고객에게 교부하거나 배포할 수 없으며, 보험안내자료광고(선전물)로 오인토록 사용하는 것은 법규에 의해 책임을 묻고 있습니다.

## ▶ 초기 저렴한 보험료의 **평준납입형**, 납입완료시점 **105.39%의 해약환급률!** (40세남성 체증형 7년납 기준)

### ■ 해약환급금 예시 (추가납입특약 예시는 주계약적립금과 별도로 추가납입에 대한 적립금만 해당)

[기준: 해약환급금일부지급형, 평준납입형, **체증형**, 40세 남성, **7년납**, 월납, 단위: 만원]

가입금액	월보험료	해약환급금 예시	1년경과	5년경과	7년경과	10년경과	15년경과	20년경과	30년경과	40년경과
1,000만원	100,000원	해약환급금	29	262	<b>885</b>	965	1,047	1,133	1,312	1,491
		환급률	24.58%	43.75%	<b>105.39%</b>	114.90%	124.75%	134.98%	156.29%	177.52%
	100,000원 <small>(추가납입특약 예시)</small>	해약환급금	118	619	887	948	1,059	1,184	1,479	1,848
		환급률	98.68%	103.23%	105.60%	112.89%	126.18%	141.02%	176.17%	220.07%
3,000만원	300,000원	해약환급금	88	787	<b>2,655</b>	2,895	3,143	3,401	3,938	4,473
		환급률	24.58%	43.75%	<b>105.39%</b>	114.90%	124.75%	134.98%	156.29%	177.52%
	300,000원 <small>(추가납입특약 예시)</small>	해약환급금	355	1,858	2,661	2,844	3,179	3,553	4,439	5,545
		환급률	98.68%	103.23%	105.60%	112.89%	126.18%	141.02%	176.17%	220.07%
5,000만원	500,000원	해약환급금	147	1,312	<b>4,426</b>	4,825	5,239	5,669	6,564	7,456
		환급률	24.58%	43.75%	<b>105.39%</b>	114.90%	124.75%	134.98%	156.29%	177.52%
	500,000원 <small>(추가납입특약 예시)</small>	해약환급금	592	3,096	4,435	4,741	5,299	5,923	7,399	9,243
		환급률	98.68%	103.23%	105.60%	112.89%	126.18%	141.02%	176.17%	220.07%

※ 추가납입특약예시는 2023년 01월 평균공시이율과 공시이율중 낮은 이율(2.25%) 가정

※ 종신보험은 사망보장을 목적으로 하는 상품으로 저축(연금)목적에는 적합하지 않습니다. ※ 상품명 앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

## ▶ 체감납입형 완납시점 업계 최고의 해약환급률!!!(111.47%)

(40세남성 체증형 7년납 기준)

### ■ 체감납입형 해약환급률 예시

[기준: 해약환급금일부지급형, 체감납입형, 체증형, 40세 남성, 7년납, 월납, 단위: 만원]

가입금액	월보험료	해약환급금 예시	1년경과	5년경과	7년경과	10년경과	15년경과	20년경과	30년경과	40년경과
1,000만원	146,000원	해약환급금	57	328	878	958	1,040	1,125	1,302	1,478
	73,000 36,500	환급률	33.05%	46.92%	111.47%	121.52%	131.92%	142.72%	165.18%	187.51%
3,000만원	438,000	해약환급금	173	986	2,636	2,874	3,120	3,375	3,906	4,435
	219,000 109,500	환급률	33.05%	46.92%	111.47%	121.52%	131.92%	142.72%	165.18%	187.51%
5,000만원	730,000	해약환급금	289	1,644	4,394	4,790	5,200	5,626	6,511	7,391
	356,000 182,500	환급률	33.05%	46.92%	111.47%	121.52%	131.92%	142.72%	165.18%	187.51%

※ 종신보험은 사망보장을 목적으로 하는 상품으로 저축(연금)목적에는 적합하지 않습니다.

※ 상품명 앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

## ▶ 체감납입형 종신보험도 비교할수록 역시 동양생명!!!

기준: 일반심사형, 체증형, 해약환급금일부지급형, 40세 남자, 7년납, 가입금액 1,000만원

구분	동양생명 (무)수호천사 알뜰플러스종신보험			N사		C사		
보험료납입형태	3단계 체감납입형			2단계 체감납입형		3단계 체감납입형		
월 보험료	1납입기간	2납입기간	3납입기간	1납입기간	2납입기간	1납입기간	2납입기간	3납입기간
	3년	2년	2년	3년	4년	2년	3년	2년
	146,000	73,000	36,500	20%형: 157,700 30%형: 123,400	20%형: 31,540 30%형: 61,700	171,100	124,400	24,900
총 납입보험료	7,884,000			20%형: 7,191,120 50%형: 7,404,000		9,182,400		
7년 완납시점	★ 111.4%			20%형: 104.2%		106.3%		
해약환급률				50%형: 101.4%				

※ 계약자기준 총납입보험료 1억한도 내 10년이상 유지 비과세요건 충족시, 보험차익 비과세

※ 종신보험은 사망보장을 목적으로 하는 상품으로 저축(연금)목적에는 적합하지 않습니다.



▶ 간편심사형 中 **업계최고 저렴한 보험료 & 강력한 해약환급률!!**

■ 간편심사형 개정사항

(무)수호천사간편한알뜰플러스종신보험		이 전	현 행
금리확정형 적용이율		10년 ↓ 2.25%, 10년 ↑ 2.0%	10년 ↓ <b>3.25%</b> , 10년 ↑ 2.0%
유지 보너스 비율	4천만원 미만	5년납 2.5% 7-8년납 3.5% 10년납 ↑ 6.0%	<b>5년납 4.0%</b> <b>7-8년납 12.5%</b> <b>10년납 ↑ 13.0%</b>
	4천만원 이상	5-6년납 4.0% 7년납 ↑ 9.0%	

■ 간편심사형 완납시점 해약환급률 비교

[기준: 해약환급금일부지급형, 체증형, 보험가입금액 5천만원, 남자 40세, 표준체]

구 분	당사		D사	H사	C사
	평준납입형	체감납입형	평준납입형	평준납입형	체감납입형
7년납	105.7%	<b>111.6%</b>	105.0%	102.9%	106.5%
8년납	106.3%	<b>112.4%</b>	-	103.4%	-
10년납	108.9%	<b>117.6%</b>	107.2%	103.5%	110.0%

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

※ 본 자료는 사내 교육을 목적으로 제작 · 사용하는 편집자료로서, 고객에게 교부하거나 배포할 수 없으며, 보험안내자료광고(선전물)로 오인토록 사용하는 것은 법규에 의해 책임을 묻고 있습니다.

▶ 간편심사형도 총납입보험료는 **DOWN**, 해약환급률은 **UP!!!**

■ 보험료 예시

[기준: 해약환급금일부지급형, 체증형, 보험가입금액 5천만원, 월납, 표준제]

구분	7년납						8년납						
	평준납입형			체감납입형			평준납입형			체감납입형			
	이전	현행	증감률	1보험기간	2보험기간	3보험기간	이전	현행	증감률	1보험기간	2보험기간	3보험기간	
남자	40세	538,000	520,000	-3.3%	760,000	380,000	190,000	471,500	465,000	-1.4%	635,000	317,500	158,750
	50세	630,500	605,000	-4.0%	885,000	442,500	221,250	553,000	540,000	-2.4%	740,000	370,000	185,000
	60세	735,500	705,000	-4.1%	1,020,000	510,000	255,000	649,500	635,000	-2.2%	860,000	430,000	215,000
여자	40세	485,000	470,000	-3.1%	690,000	345,000	172,500	424,500	420,000	-1.1%	580,000	290,000	145,000
	50세	572,500	550,000	-3.9%	810,000	405,000	202,500	501,500	495,000	-1.3%	675,000	337,500	168,750
	60세	672,500	645,000	-4.1%	940,000	470,000	235,000	590,500	575,000	-2.6%	790,000	395,000	197,500

■ 해약환급률 예시

[기준: 해약환급금일부지급형, 체증형, 보험가입금액 5천만원, 남자 40세]

구분	7년납		8년납	
	평준납입형	체감납입형	평준납입형	체감납입형
완납시점(7년, 8년)	105.70%	111.69%	106.31%	112.42%
10년	115.25%	121.78%	112.64%	119.11%
20년	135.06%	142.67%	131.99%	139.53%
40년	174.42%	184.04%	170.43%	179.95%

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

# 일반심사형, 간편심사형 모두 가입나이도 대폭 늘렸습니다!!

▶ **일반심사형** 7년납 남자 최대 **72세**, 여자 최대 **76세**까지  
**간편심사형** 7년납 남자 최대 **70세**, 여자 최대 **75세**까지 가입가능

(해약환급금일부지급형 기준)

## ■ 알뜰플러스종신보험 가입가능나이 예시

[일반심사형\_해약환급금 일부지급형]

구분		기존(개정전)				평준납입형(개정)				체감납입형(신설)			
보험기간	보험료 납입기간	기본형		체증형		기본형		체증형		기본형		체증형	
		남자	여자	남자	여자	남자	여자	남자	여자	남자	여자	남자	여자
중 신	5년납	69세	70세	62세	66세	71세	75세	66세	70세	73세	77세	69세	74세
	<b>7년납</b>	67세	70세	64세	68세	<b>69세</b>	<b>74세</b>	<b>67세</b>	<b>71세</b>	<b>72세</b>	<b>76세</b>	<b>72세</b>	<b>74세</b>
	8년납	67세	70세	65세	69세	68세	73세	66세	71세	71세	75세	71세	74세
	10년납	65세	70세	64세	69세	66세	71세	66세	71세	70세	74세	71세	74세
	15년납	60세	66세	64세	69세	61세	67세	65세	70세	67세	72세	71세	76세
	20년납	56세	62세	59세	64세	56세	63세	60세	65세	62세	68세	66세	71세
	30년납	50세	57세	52세	58세	50세	57세	53세	59세	59세	65세	62세	67세

## ■ 간편한알뜰플러스종신보험 가입가능나이 예시

[간편심사형\_해약환급금 일부지급형]

구분		기존(개정전)				평준납입형(개정)				체감납입형(신설)			
보험기간	보험료 납입기간	기본형		체증형		기본형		체증형		기본형		체증형	
		남자	여자	남자	여자	남자	여자	남자	여자	남자	여자	남자	여자
중 신	5년납	66세	70세	60세	65세	68세	74세	63세	69세	70세	75세	67세	72세
	<b>7년납</b>	65세	70세	61세	67세	<b>67세</b>	<b>72세</b>	<b>64세</b>	<b>70세</b>	<b>70세</b>	<b>75세</b>	<b>70세</b>	<b>73세</b>
	8년납	64세	70세	62세	68세	65세	71세	63세	69세	68세	74세	69세	73세
	10년납	62세	68세	61세	67세	63세	69세	63세	69세	67세	73세	69세	73세
	15년납	57세	64세	60세	67세	58세	65세	62세	68세	65세	71세	69세	74세
	20년납	53세	60세	56세	62세	53세	60세	57세	63세	59세	66세	63세	69세
	30년납	47세	54세	49세	56세	47세	54세	50세	57세	56세	62세	59세	65세

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

※ 본 자료는 사내 교육을 목적으로 제작·사용하는 편집자료로서, 고객에게 교부하거나 배포할 수 없으며, 보험안내자료광고(선전물)로 오인토록 사용하는 것은 법규에 의해 책임을 묻고 있습니다.

## 23.02월 주요마케팅포인트안내②

- ▶ **종신보험의 명가 동양생명**  
**(무)수호천사 유니버설더확실한종신보험 출시 안내**



▶ 더확실한저축보험의 돌풍에 이어 이번엔  
[무]수호천사**유니버설더확실한종신보험**입니다!!

**확실하게!! 10년이내 3.5%, 10년초과 2.5%의 확정금리 적용!!**

※유니버설종신보험임에도 **완납시점** **해약환급률** **기본형: 100.69%**, **체증형: 104.54%**  
(일반심사형, 표준체, 40세남자, 20년납기준)

**NEW디딤돌유니버설종신보험 대비 보험료가 약 7.6% 더 저렴해졌습니다.**

(일반심사형, 표준체, 40세남자, 20년납기준)

**유지보너스 및 납입완료보너스\***를 적립하기에 든든합니다.

**보장전환형으로 피보험자도 교체** 가능해 유용합니다.(보장전환형 적용이율: 2.5%)

**중도인출과 추가납입, 연금전환이** 가능해 합리적입니다.

**간편심사형 추가로 유병자도 든든하게 가입이** 가능합니다.

※ 유지보너스: 60회 이상 기본보험료 납입시, 5/10/15/20년/납입완료 시점 직전 월계약해당일에 계약자적립금에 가산  
납입완료보너스: 납입완료시점 계약자적립금에 가산

※ 종신보험은 사망보장을 목적으로 하는 상품으로 저축(연금)목적에는 적합하지 않습니다.

## ▶ 10년 이내 3.5%, 10년초과 2.5%의 확정이율의 유니버설더확실한종신보험!!!

### ■ 보험료 예시

[기준: 일반심사형, 보험가입금액 1억원, 20년납, 월납, 표준체]

구 분		기본형			체증형		
		NEW디딤돌 유니버설종신	유니버설 더확실한종신	증감률	NEW디딤돌 유니버설종신	유니버설 더확실한종신	증감률
남 자	30세	232,000	215,000	-7.30%	328,000	302,000	-7.90%
	40세	290,000	268,000	-7.60%	396,000	365,000	-7.80%
	50세	367,000	340,000	-7.40%	467,000	430,000	-7.90%
	60세	485,000	450,000	-7.20%	553,000	510,000	-7.80%
여 자	30세	203,000	189,000	-6.90%	291,000	268,000	-7.90%
	40세	252,000	233,000	-7.50%	357,000	329,000	-7.80%
	50세	314,000	291,000	-7.30%	428,000	394,000	-7.90%
	60세	405,000	375,000	-7.40%	493,000	453,000	-8.10%

### ■ 해약환급률 예시

[기준: 일반심사형, 보험가입금액 1억원, 20년납, 남자40세, 월납, 표준체]

구 분	기본형				체증형			
	NEW디딤돌유니버설종신		유니버설더확실한종신		NEW디딤돌유니버설종신		유니버설더확실한종신	
	해약환급금	환급률	해약환급금	환급률	해약환급금	환급률	해약환급금	환급률
1년	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
3년	531	50.90%	524	54.33%	759	53.20%	754	57.39%
5년	1,242	71.40%	1,147	71.34%	1,756	73.90%	1,611	73.56%
10년	2,860	82.20%	2,703	84.06%	4,031	84.80%	3,784	86.40%
15년	4,552	87.20%	4,249	88.08%	6,448	90.50%	5,981	91.04%
20년	<b>6,608</b>	<b>94.90%</b>	<b>6,476</b>	<b>100.69%</b>	<b>9,511</b>	<b>100.10%</b>	<b>9,157</b>	<b>104.54%</b>
30년	8,111	116.50%	7,925	123.22%	12,046	126.80%	11,545	131.80%
40년	10,061	144.60%	9,746	151.53%	15,272	160.70%	14,439	164.83%
50년	12,723	182.80%	12,320	191.54%	19,343	203.50%	18,267	208.53%

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

※ 본 자료는 사내 교육을 목적으로 제작 · 사용하는 편집자료로서, 고객에게 교부하거나 배포할 수 없으며, 보험안내자료광고(선전물)로 오인토록 사용하는 것은 법규에 의해 책임을 묻고 있습니다.

## ▶ 간편심사형도

10년 이내 **3.5%**, 10년초과 **2.5%의 확정이율의 유니버설더확실한종신보험!!!**

### ■ 간편심사형 보험료 예시

[기준: **간편심사형**, 보험가입금액 1억원, 20년납, 월납, 표준체]

구 분		기본형			체증형	
		간편한 유니버설종신	유니버설 더확실한종신	증감률	간편한 유니버설종신	유니버설 더확실한종신
남 자	30세	244,000	229,000	-6.10%	신 설	318,000
	40세	304,000	286,000	-5.90%		380,000
	50세	391,000	367,000	-6.10%		450,000
	60세	529,000	497,000	-6.00%		548,000
여 자	30세	213,000	200,000	-6.10%		283,000
	40세	264,000	247,000	-6.40%		344,000
	50세	330,000	310,000	-6.10%		409,000
	60세	428,000	402,000	-6.10%		472,000

### ■ 간편심사형 해약환급률 예시

[기준: **간편심사형**, 보험가입금액 1억원, 20년납, 남자40세, 월납, 표준체]

구 분	기본형				체증형			
	간편유니버설종신		유니버설더확실한종신		간편유니버설종신		유니버설더확실한종신	
	해약환급금	환급률	해약환급금	환급률	해약환급금	환급률	해약환급금	환급률
1년	0	0.00%	0	0.00%	신 설	0	0.00%	
3년	574	52.50%	561	54.56%		782	57.21%	
5년	1,230	67.50%	1,223	71.30%		1,670	73.27%	
10년	2,853	78.20%	2,877	83.85%		3,922	86.01%	
15년	4,537	82.90%	4,518	87.77%		6,196	90.59%	
20년	<b>6,413</b>	<b>87.90%</b>	<b>6,865</b>	<b>100.02%</b>		<b>9,484</b>	<b>103.99%</b>	
30년	7,671	105.10%	8,343	121.54%		11,969	131.24%	
40년	9,136	125.20%	10,355	150.86%		15,108	165.66%	
50년	11,393	156.20%	13,071	190.42%		19,096	209.39%	

※ 상품명앞 " 무배당수호천사 " 표기 생략

## ▶ [무]수호천사 유니버설더확실한종신보험 추가납입활용 해약환급금 예시

### ■ 추가납입시 해약환급금 예시

[기준: (무)수호천사유니버설더확실한종신보험, 일반심사형, 기본형, 40세 남성, 20년납, 월납, 단위: 만원]

가입금액	월보험료	해약환급금 예시	5년경과	7년경과	10년경과	15년경과	20년경과	30년경과	40년경과	60년경과
1,000만원	26,800원	해약환급금	114	178	270	424	647	792	974	1,536
		환급률	71.34%	79.38%	84.06%	88.08%	100.69%	123.22%	151.53%	238.90%
	+26,800원 (추가납입시)	해약환급금	286	427	645	1,017	1,489	1,897	2,416	3,829
		환급률	88.94%	94.91%	100.36%	105.49%	115.79%	147.47%	187.86%	297.71%
3,000만원	80,400원	해약환급금	344	536	811	1,274	1,942	2,377	2,924	4,609
		환급률	71.31%	79.38%	84.06%	88.08%	100.69%	123.22%	151.53%	238.90%
	+80,400원 (추가납입시)	해약환급금	858	1,281	1,936	3,053	4,468	5,691	7,249	11,489
		환급률	88.94%	94.91%	100.36%	105.49%	115.79%	147.47%	187.86%	297.71%
5,000만원	134,000원	해약환급금	573	893	1,351	2,124	3,238	3,962	4,873	7,683
		환급률	71.34%	79.38%	84.06%	88.08%	100.69%	123.22%	151.53%	238.90%
	+134,000원 (추가납입시)	해약환급금	1,430	2,136	3,227	5,089	7,448	9,485	12,083	19,149
		환급률	88.94%	94.91%	100.36%	105.49%	115.79%	147.47%	187.86%	297.71%

※ 종신보험은 사망보장을 목적으로 하는 상품으로 저축(연금)목적에는 적합하지 않습니다.



# 보장전환형으로 전환시 피보험자 교체도 가능합니다!!!



모집인교육용-대외비

## ▶ 보장전환형 계약으로 전환시 전환조건은?

- 가. MIN(납입기간,7년) 다만 일시납의 경우 5년 이상 유지한 경우
- 나. 납입면제사유가 발생하지 않은 계약
- 다. 전환당시 나이가 만15세~65세, 간편심사형의 경우 30세~65세 인 계약

구 분	보장형 계약	보장 전환형 계약
이율형태	금리확정형	금리확정형
상품형태	기본형, 체증형	기본형
납입주기	월납/일시납	일시납
보험기간	종신	종신
피보험자	가입당시 피보험자	보장형계약의 피보험자의 배우자 또는 자녀
납입기간	일시납, 5,7,10,12,15,20,30년납	일시납
예정이율	10년이내 3.5%, 10년초과 2.5%	2.5%
사망보험금체증형태	기본형/체증형	기본형
보험료	보험가입금액에 따라 보험료산출 예)체증형, 가입금액이 1억, 남자40세, 표준체, 20년납이 면 365,000원	전환당시 해약환급금을 일시납보험료로 하여 계산된 보험가입금액에 따라 보험료 산출
중도인출	연12회 수수료 없음	
추가납입	기본보험료 총액의 100%	
유지보너스, 납입완료보너스	0	X
사망보험금미리받는 연금옵션	0	X

※ 본 자료는 사내 교육을 목적으로 제작 · 사용하는 편집자료로서, 고객에게 교부하거나 배포할 수 없으며, 보험안내자료광고(선전물)로 오인토록 사용하는 것은 법규에 의해 책임을 묻고 있습니다.

## 23.02월 주요마케팅포인트안내③

### ▶ (무)수호천사 **내가만드는보장보험** 안내



## 일반심사형

“업계최초로 출시한  
종신·비갱신형 DIY보험의 원조”

### 내가만드는보장보험

- 최대 70세까지 가입할 수 있는 종합보험
- 소문난 가성비비의 암진단비, 질병장해보장(3~100%), 입원비등 보장가능상품
- 슬림한 주계약 가입금액으로 다양한 특약을 설계할 수 있는 **보장분석 전문보험**

10년, 20년 갱신으로  
보장집중 전문 DIY 갱신보험

### 내가만드는보장보험(갱신형)

- 최대 70세까지 가입할 수 있는 Up - selling 전문보험
- 경제활동기 집중보장을 원하는 고객에게 적격인 보험

## 간편심사형

“335간편심사보험 중  
업계최초로 출시한  
종신·비갱신형 DIY 보험의 시작!”

### 간편한(335) 내가만드는보장보험

- 최대 75세까지 가입할 수 있는 종합보험
- **335 간편심사보험 중 파격적인 인수기준**
- 3년 이내 동일질병 합산 6일 미만 및 질병이외의 동일한 사고로 14일 미만 입원해도 인수가능(수술, 투약여부 상관없이)
- 5년 이내 7대질환이 아닌 질환으로 진단, 입원, 수술을 받았어도 인수가능

“325간편심사형 보장집중 전문 DIY갱신형 보험”

### 간편한 내가만드는보장보험(갱신형)

- 최대 80세까지 가입할 수 있는 유병자전문 갱신형보험
- 유병자에게도 다양한 Plan을 보여 줄 수 있는 간편심사형 보험

■ 예정이율 상승(2.25% → 3.0%)로 더 저렴해진 동양생명 대표 내가만드는보장보험!!!

**변경사항**

- ▶ 23년 1월에 보험료가 인상됐다구요? **동양생명은 더 저렴해졌습니다!!**
  - 기타보장성 상품예정이율 상승으로 인한 **보험료 Down!!**(2.25% → 3.0%)
    - ※ 갱신형 제외(갱신형의 경우 4월1일 개정검토)

▶ **대장점막내암!! 동양생명에서는 일반암기준으로 보장받으세요**(일부갱신형특약\*제외)

구분	현행	변경(23.1월 가입분부터~)
일반암	갑상선암, 기타피부암, <b>대장점막내암</b> 이외의 암	갑상선암, 기타피부암 이외의 암

- ▶ **최소보험료 만원으로 변경**
- ▶ **암치료비보장특약이 암통원부분 보장 삭제후 암 입원특약F로 변경됨.**
  - 내가만드는보장보험 상급종합병원 통원비 **최대한도 40만원**(암통원특약: 최대 12만원, 상급종합병원암통원특약: 최대 28만원)
- ▶ **방사선항암약물치료특약 최대 가입한도 1억원 상향**

\*일반암 內 대장점막내암 포함 제외 특약명: (무)The간편 암수술특약(갱신형), (무)The간편 암직접치료입원(요양병원제외)특약(갱신형), (무)The간편 암치료특약(갱신형), (무)The간편 요양병원암입원특약(갱신형), (무)The간편 일반암(유방암, 전립선암 제외)보장특약(갱신형), (무)The간편 특정-소액암보장특약(갱신형), (무)암수술특약(갱신형), (무)암치료비보장특약G(갱신형), (무)요양병원암입원특약G(갱신형), (무)일반암(유방암, 전립선암제외)진단특약G(갱신형), (무)재진단암특약G(갱신형), (무)특정·소액암진단특약G(갱신형)

## ■ 설계예시

[기준: 해약환급금미지급형, 종신만기, 남자 40세, 20년납, 월납, 단위: 원]

상품명	가입금액	급부내용	지급금액	보험료
주계약	100만원	사망보험금	100만원	1,850
(무)암통원특약F	6,000만원	암 또는 대장점막내암 진단후 통원비(1회당) 제자리암, 기타피부암, 경계성종양, 갑상선암 진단후 통원비(1회당)	12만원 6만원	2,880
(무)상급종합병원암통원특약F	14,000만원	암 또는 대장점막내암 상급종합병원 진단후 통원비(1회당) 제자리암, 기타피부암, 경계성종양, 갑상선암 진단후 상급종합병원 통원비(1회당)	28만원 14만원	4,620
(무)허혈심장질환통원특약F	2,000만원	허혈심장질환 진단후 통원비(1회당) 허혈심장질환 진단후 상급종합병원 통원비(1회당)	2만원 10만원	2,080
(무)뇌혈관질환통원특약F	2,000만원	뇌혈관질환 진단후 통원비(1회당) 뇌혈관질환 진단후 상급종합병원통원비(1회당)	2만원 10만원	2,180
(무)방사선험암약물치료특약F	10,000만원	암, 대장점막내암 진단후 방사선치료, 항암약물치료 기타피부암, 갑상선암, 제자리암, 경계성종양 진단후 방사선치료, 항암약물치료시	과 1,000만원 200만원	4,700
(무)표적항암약물허가치료특약G	5,000만원	암, 대장점막내암, 기타피부암, 갑상선암으로 진단후 표적항암약물허가치료시	5,000만원	2,550
(무)특정면역항암약물허가치료특약	5,000만원	암, 대장점막내암, 기타피부암, 갑상선암으로 진단후 면역항암약물치료시	5,000만원	620
(무)의료보장(질병수술)특약F-수술형I	2,000만원	1종질병 진단후 수술시 2종질병 진단후 수술시 3종질병 진단후 수술시	600만원 400만원 200만원	9,100
(무)의료보장(질병수술)특약F-수술형II	1,000만원	4종질병 진단후 수술시 5종질병 진단후 수술시	50만원 20만원	4,760
(무)의료보장(질병입원)특약F-입원형I	2,000만원	1종질병 진단후 1일이상 입원시(1일당) 2종질병 진단후 1일이상 입원시(1일당) 3종질병 진단후 1일이상 입원시(1일당)	10만원 6만원 4만원	13,360
(무)의료보장(질병입원)특약F-입원형II	2,000만원	4,5,6종질병 진단후 1일이상 입원시(1일당)	2만원	2,840
<b>합계보험료</b>				<b>51,540</b>

※(무)허혈심장질환, 뇌혈관질환통원특약 1일1회 연간30회한 ※(무)의료보장(질병입원)특약 I,II 입원1회당 120일한 ※(무)표적항암약물허가치료특약G, (무)특정면역항암약물허가치료특약 최초1회한

※(무)표적항암약물허가치료특약G, (무)특정면역항암약물허가치료특약, (무)의료보장(질병수술)특약 I,II 1년미만 보험금지급사유발생시 50%지급

## ■ 보험료예시

보험료	40세	50세	60세 (무)특정면역항암약물허가치료특약 3,000만원 (무)방사선험암약물허가치료특약F 8,000만원
남자	51,540	69,030	88,147
여자	51,895	62,825	67,393

# 내가만드는보장보험 4종 주요특약별 최대가입한도 안내

[기준: 남자40세, 가입금액기준]

구분	(무)수호천사 내가만드는보장보험	(무)수호천사 관련한(335)내가만드는보장보험	(무)수호천사 내가만드는보장보험(갱신형)	(무)수호천사 관련한내가만드는보장보험(갱신형)
	일반심사/비갱신	간편심사(335)/비갱신	일반심사/갱신형	간편심사(325)/갱신형
주계약	4백만(일반사망)	5백만(일반사망)	2천만(재해사망)	2천만(재해사망)
암(소액암제외)진단비특약	2억(삭감완화형, 암기가입자용 5천만) ※ 유방암, 방광암, 전립선암, 자궁암 대장점막내암 포함	1억(삭감완화형, 암기가입자용 5천만) ※ 유방암, 방광암, 전립선암, 자궁암 대장점막내암 포함	1억5천 (유방암, 전립선암제외)	5천만 (유방암, 전립선암제외)
소액암진단비특약	4천만(삭감없음형 1천만) ※ 갑, 경, 기, 제*	2천만(삭감없음형 1천만) ※ 갑, 경, 기, 제*	유방암/전립선암: 4천만 갑, 경, 기, 제, 대*: 2천만	유방암/전립선암: 2천만 갑, 경, 기, 제, 대*: 1천만
고액암진단비특약	5천만(삭감없음형, 암기가입자용 동일)	5천만(삭감없음형, 암기가입자용 동일)	5천만	3천만
방사선항암약물치료특약	1억원	3천만	X	X
항암양성자방사선치료특약	3천만	3천만	X	X
항암세기조절방사선치료특약	2천만	2천만	X	X
항암호르몬약물치료특약	1천만	1천만	X	X
표적항암약물허가치료특약	7천만(타사합산한도1억8천)	5천만(타사합산한도1억8천)	7천만	5천만
특정면역항암약물허가치료특약	5천만(타사합산한도x)	5천만(타사합산한도x)	X	X
뇌혈관, 허혈심장질환 진단특약	4천만	2천만	4천만	2천만
뇌혈관, 허혈심장질환 수술특약	3천만	1천만	3천만	1천만
뇌출혈 / 급성심근경색증 진단비특약	6천만	3천만	6천만	5천만
의료보장특약(질병수술)특약	1종: 2천만, 2종: 1천만	X	1천만	1천만
의료보장특약(질병입원)특약	1종: 2천만, 2종: 2천만	X	X	X
첫날부터입원특약	3천만	3천만	3천만	5천만
암/뇌혈관/허혈심장질환 통원특약	암통원 6천만(일반암12만원)/5천만	암통원 5천만(일반암10만원)/3천만	X	X
상급종합병원암통원특약	1억4천(일반암28만원)	3천만(일반암6만원)	X	X
질병장해보장특약(3~100%장해형)	5천만	3천만	5천만	3천만
정기특약	3억원	X	3억	1억

※ 특약명 앞 “(무)” 생략 ※ 갑, 경, 기, 제: 갑상선암, 경계성종양, 기타피부암, 제자리암 ※ 갑, 경, 기, 제, 대: 갑상선암, 경계성종양, 기타피부암, 제자리암, 대장점막내암

## 23.02월 주요마케팅포인트안내④

### ▶ 기타 변경사항 안내



# 1~7종 질병, 재해 수술보장 특약이 새롭게 출시 되었습니다.

## (02월13일 출시예정)



모집인교육용-대외비

### ■ 신규부가 특약안내

- 1~7종, 각 종별로 보장금액을 선택가능 (질병수술 최대 75세, 재해수술 최대 70세 / 꿈나무 질병 재해수술 최대 30세까지 가입가능)

부가상품명	내가만드는보장보험 간편한(335)내가만드는보장보험	꿈나무우리아이보험
신규특약명	①질병수술보장(1~7종)특약F ②재해수술보장(1~7종)특약F	③꿈나무질병수술보장(1~7종)특약F ④꿈나무재해수술보장특약(1~7종)특약F

### 주요내용

▶ **급여 항목의 수술이 발생하여 건보공단에서 정한 ADRG코드에 따라 분류되는 경우**  
 “1~7종 수술코드” 해당여부에 따라 보험금 지급.

→ **당사 보장 코드 총 634개, 연간 3회 한도!!!**

구 분	동양생명	S생명	M화재	S화재	D손보
종구분	1~7종(급여)	1~7종(급여)	1~7종(급여)	1~8종(급여)	상해:1~8종(급여) 질병:1~9종(급여) (9종은 비급여)
지급사유	·회사에서 정한 ADRG ·1회 입/통원당 1회限 ·코드당 연3회限	·회사에서 정한 ADRG ·1회 입/통원당 1회限 ·코드당 연1회限	·회사에서 정한 ADRG ·1회 입/통원당 1회限 ·코드당 연3회限	·회사에서 정한 ADRG ·1회 입/통원당 1회限 ·코드당 연1회限	·회사에서 정한 ADRG ·1회 입/통원당 1회限 ·코드당 연1회限
보장하는 코드	<b>634개</b>	<b>634개</b>	630개	628개 (기존 5종을 5/6종 세분화)	630개 (기존 5종을 5/6종 세분화)

※ 검사/진단 목적, 분만/불임 치료, 선천기형, 성형목적, 치과질환 등은 보장제외 ※ 수술 분류 : 총 589종 분류(외과 568종, 내과시술 21종)

※ 본 자료는 사내 교육을 목적으로 제작 · 사용하는 편집자료로서, 고객에게 교부하거나 배포할 수 없으며, 보험안내자료광고(선전물)로 오인토록 사용하는 것은 법규에 의해 책임을 묻고 있습니다.



# 1~7종 질병, 재해 수술보장 특약이 새롭게 출시 되었습니다. (02월13일 출시예정)



모집인교육용-대외비

▶ 각 종별 보장금액을 선택해서 더 든든하게 보장받으세요~

## ■ (무)질병수술보장(1~7종)특약F 보험료 예시

[기준: 일반심사형, 해약환급금 미지급형, 각 세부보장별 가입금액, 종신, 20년남, 단위: 원]

구 분		1종	2종	3종	4종	5종	6종	7종	합계
가입금액		10만원	20만원	30만원	50만원	100만원	300만원	500만원	
남자	40세	2,235	574	441	1,260	671	2,553	1,182	8,916
	50세	2,529	718	558	1,595	873	3,352	1,427	11,052
	60세	2,793	900	738	2,010	1,042	4,326	1,525	13,334
여자	40세	2,343	772	450	1,185	585	2,575	1,022	8,932
	50세	2,468	724	543	1,430	665	2,910	1,240	9,980
	60세	2,523	750	705	1,760	745	2,977	1,317	10,777

## ■ (무)재해수술보장(1~7종)특약F 보험료 예시

[기준: 해약환급금 미지급형, 각 세부보장별 가입금액, 종신, 20년남, 단위: 원]

구 분		1종	2종	3종	4종	5종	6종	7종	합계
가입금액		10만원	20만원	30만원	50만원	100만원	300만원	500만원	
남자	40세	539	208	114	135	70	60	87	1,213
	50세	523	208	126	175	79	73	112	1,296
	60세	464	192	141	235	88	78	117	1,315
여자	40세	347	230	138	150	98	15	17	995
	50세	385	280	183	205	136	19	22	1,230
	60세	405	300	240	295	188	22	27	1,477

※ 본 자료는 사내 교육을 목적으로 제작 · 사용하는 편집자료로서, 고객에게 교부하거나 배포할 수 없으며, 보험안내자료광고(선전물)로 오인토록 사용하는 것은 법규에 의해 책임을 묻고 있습니다.

## ■ 동양생명 대표특약 의료보장특약이 가벼운 보험료로 필요보장에만 집중해 새로 태어났습니다.

### 이전 의료보장특약

최대 가입한도 1,000만원기준

#### 삭제

2대질환진단비	2,000만원
장기이식수술비	1,000만원
조혈모세포이식수술비	500만원
통풍치료비	50만원
대상포진 치료비	100만원
대상포진 눈병치료비	100만원

※ 최초 1회한

#### 1~6종 질병입원비

1종질병	5만원
2종질병	3만원
3종질병	2만원
4~6종질병	1만원

※ 3일초과 1일당 120일 한도

#### 1~5종 질병수술비

1종질병	300만원
2종질병	200만원
3종질병	100만원
4종질병	50만원
5종질병	20만원

※ 3일초과 1일당 120일 한도

### 의료보장특약 질병입원(입원형)

1종질병	5만원
2종질병	3만원
3종질병	2만원

※ 가입금액:1,000만원기준  
※ 입원 1일당 120일 한도

#### 가입한도

**2,000만원**

※ 꿈나무우리아이보험 3,000만원

### 의료보장특약 질병입원(입원형II)

4~6종질병	1만원
--------	-----

※ 가입금액:1,000만원기준  
※ 입원 1일당 120일 한도

#### 가입한도

**2,000만원**

### 의료보장특약 질병수술(수술형)

1종질병	300만원
2종질병	200만원
3종질병	100만원

※ 가입금액:1,000만원기준  
※ 수술 1회당

#### 가입한도

**2,000만원**

※ 꿈나무우리아이보험 4,000만원

### 의료보장특약 질병수술(수술형II)

4종질병	50만원
5종질병	20만원

※ 가입금액:1,000만원기준  
※ 수술 1회당

#### 가입한도

**1,000만원**

※ 꿈나무우리아이보험 2,000만원

※ 상품명 앞 "무배당수호천사", 특약명 앞 "무배당"표기 생략

## ■ 동양생명 대표 어린이보험 [무]수호천사꿈나무자녀사랑보험이 [무]수호천사 **꿈나무우리아이보험**으로 새롭게 태어났습니다.

### 변경사항

- ▶ 적용이율 인상(3.0%)으로 인한 보험료 인하로 **핵심담보를 포함한(암/뇌/심) 보험료 경쟁력강화.**
- ▶ **전 담보 삭감기간 삭제!!!**(1년 미만 진단(수술)시 50%지급 조항 삭제)
- ▶ 기존 종합설계형에 더해 자유설계형 신설
- ▶ 암 다빈치로봇수술특약, 특정면역항암약물허가치료특약, 항암세기조절방사선치료특약, 항암호르몬약물허가치료특약등 신규부가로 **암치료 보장급부 Upgrade.**
- ▶ 뇌혈관질환, 허혈심장질환 납입면제형 신설로 더 다채로워진 납입면제!!(주계약 아닌 특약으로 납입면제 운용)
- ▶ 3대질환(암/뇌/심) 보험료 환급특약 신설(기납입보험료형, 총납입보험료형)
- ▶ 꿈나무 재해보장특약 內 3도화상진단, 특정화상진단 보장 추가



# 감사합니다.

교GA사업팀 202201-002호, 2023.01.27



보험 가입할 때도 만족!  
보험금을 청구할 때는 더 만족!  
수호천사 동양생명,  
고객 만족을 위해 함께 하겠습니다.

